REQUERIMENTO Nº 046/2005

Senhor Presidente,

O Vereador Infra-assinado requer a Vossa Excelência, na forma Regimental, seja enviado ofício aos familiares da Sra. TEREZINHA LACERDA DE OLIVEIRA, transmitindo votos de pesar pelo seu falecimento.

JUSTIFICATIVA:

Dona Terezinha foi um exemplo de vida. Era religiosa, caridosa e sempre dedicou sua vida às orações e trabalhos em prol dos menos favorecidos.

Sala das sessões, 04 de abril de 2005.

NARCÍZIO DA CRUZ NAZA FERREIRA

Vereador Líder do PC do B